
LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025

Página:    1/   6

SEGOVIA

91 ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR

SEOANE RUANO, VICENTE  07.8489

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***7051**

Apellidos y Nombre                                                                 D.N.I. Puntuación Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

EDUCACION FISICAESPECIALIDAD: 017



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025

Página:    2/   6

SEGOVIA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

DURAN TORRES, MIGUEL

IBAÑEZ RUIZ, RICARDO

GARCÍA GARCÍA, DANIEL

GUTIERREZ MARTIN, SILVIA

ESTEBAN GONZALEZ, ANA

SACRISTAN GONZALEZ, EVA

FIDALGO CABALLERO, ISRAEL

PUENTE SORRIBAS, ANA BELEN

CUELLAR MARTIN, PAULA

PALACIOS HERRERA, SOFIA

GARCIA SEARA, CARMEN

FUENTE DEL PRISCO, MARIANA

RINCON GUERRERO, BARBARA PILAR

ALONSO CASILDA, ALBA

REY ANEIROS, JESÚS MANUEL

OLMEDO IBAÑEZ, CRISTINA

PEREZ SASTRE, MARIA DEL HENAR

 06.4817

 05.8113

 05.6455

 06.5918

 05.9399

 08.5498

 08.5037

 07.9445

 07.8832

 07.4885

 07.2542

 07.1159

 07.0345

 06.9684

 06.8341

 06.6293

 06.6100

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5454**

***1537**

***1915**

***2676**

***1774**

***4248**

***3698**

***4394**

***5580**

***7463**

***6182**

***7286**

***7561**

***8511**

***1867**

***3793**

***2360**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS,ITALIANO

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

ITALIANO

FRANCÉS,INGLÉS

FILOSOFIA

LATIN

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

001

003

004



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025

Página:    3/   6

SEGOVIA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

SANCHEZ ARRIBAS, ALVARO

MARTIN DE VIDALES GARCIA, MARIA

CABALLERO DE BLAS, MARIANA

CRIADO BALLESTEROS, SERGIO

SAN FRUTOS HERRERO, DANIEL

MANSO SAN ISIDRO, ALICIA

FERNANDEZ MARTINEZ, ALVARO

ANTON JIMENEZ, RAFAEL

DE LA MATA ARENAL, ALVARO

LERMA LLUCH, NOELIA

ISABEL CRESPO, JOSUE

GONZALEZ PASTOR, SAMUEL

RUANO SANZ, CRISTINA

OTO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER

ZAS CASTRO, PAULA

SOLÍS GONZÁLEZ, PABLO

VAQUERO GARCÍA, ADRIAN

SANCHEZ GARCIA, ALVARO

SANTAMARINA HOLGUERA, LETICIA

 08.0921

 07.8317

 07.6668

 07.0510

 06.9199

 06.9009

 06.7767

 06.5893

 06.4467

 06.4240

 06.8835

 06.4585

 05.1740

 05.0801

 04.8561

 07.4095

 07.4041

 06.7940

 06.5459

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5146**

***6230**

***7176**

***6772**

***5685**

***6618**

***8420**

***3601**

***4167**

***5332**

***5575**

***6845**

***8331**

***1938**

***9049**

***6618**

***6949**

***9923**

***1894**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS,ITALIANO

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

GEOGRAFIA E HISTORIA

MATEMATICAS

FISICA Y QUIMICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

005

006

007



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025

Página:    4/   6

SEGOVIA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

GOMEZ SAN ISIDRO, MARTA

CANTALEJO ASENJO, DAVID

GARCIA FERNANDEZ, ANGELA

GARCIA CALVO, DAVID

PEREZ HERNANDEZ, LAURA

GONZALEZ ANDRES, PABLO

DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR

JIMENEZ BODAS, JESUS

GARCIA RUIZOLALLA, BLANCA PILAR

MARTINEZ DELGADO, PATRICIA

CORREDERA MARTIN, CRISTINA

REAL GARCIA, MARIA

RODRIGUEZ CORDOBA GARCIA, ENRIQUE JUAN

GARCIA ANAYA, ALBA

ITUERO HERRERO, CLARA

SANCHEZ GUARDADO, LAURA ELISABETH

ALVAREZ MONTEJO, SHEILA

DOMINGO MARTÍN, IRENE

LASTRA MOLINA, GABRIEL

SANZ DE FRUTOS, JAVIER

MORCHÓN CÓRDOBA, SONIA

 08.3810

 08.0449

 07.7269

 07.6759

 07.5191

 06.7829

 06.3405

 06.2081

 07.9300

 07.2175

 06.4661

 07.5462

 06.8115

 07.1023

 06.8694

 06.7648

 06.5841

 06.3120

 06.2911

 06.2087

 05.6287

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***5532**

***6060**

***3241**

***5103**

***3839**

***6020**

***4363**

***5788**

***6703**

***9583**

***8819**

***3214**

***3199**

***7474**

***4147**

***6475**

***7272**

***6985**

***5785**

***0171**

***4304**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS,PORTUGUÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

FRANCÉS,ITALIANO

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

DIBUJO

FRANCES

INGLES

MUSICA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

008

009

010

011

016



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025

Página:    5/   6

SEGOVIA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

CALABRES TOME, FRANCISCO JAVIER

DE LA CALLE CATALINA, MONICA

MEDINA SEISDEDOS, MARIA

SOMBRIA PEREZ, ALBERTO

ALEJO PLANA, ESTER

JIMENEZ AROCA, ITZIAR

RODRIGUEZ DE LEMA MARTIN, JAVIER

FERNANDEZ BARRAGAN, VERONICA

ARRANZ REQUEJO, ANA LIDIA

GONZALEZ CUADRADO, ROSANA

VILLAMERIEL MARTINEZ, CLARA

BORREGUERO GARCIA, VICTOR JAVIER

PINTO ALONSO, RAFAEL

SAN ISIDRO SAN CRISTOBAL, BERTA

GARCIA FERNANDEZ, SERGIO

MARCOS DEL RIO, IRENE

ELVIRO PEREZ, FRANCISCO JOSE

NICOLÁS ABENZA, JOSÉ ALFONSO

 08.5813

 06.7893

 06.6443

 07.8563

 07.4467

 07.1513

 06.8805

 06.8486

 06.7929

 06.7445

 06.6961

 07.7416

 07.3275

 07.0637

 06.8895

 07.5891

 06.3939

 07.9225

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***0154**

***6855**

***3332**

***4431**

***7853**

***4596**

***2602**

***6496**

***1696**

***7243**

***2418**

***5117**

***0649**

***6941**

***7974**

***7736**

***6643**

***1951**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIACUERPO: 0590

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

FRANCÉS,INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

INGLÉS

EDUCACION FISICA

ORIENTACIÓN EDUCATIVA

TECNOLOGIA

ECONOMIA

INFORMATICA

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

017

018

019

061

107

206



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS 
PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS  CURSO 2024/2025

Página:    6/   6

SEGOVIA

92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD 

JIMENEZ MORALES, JOSE ANTONIO

SERRANO BARRIOS, SERGIO

ROJO GONZALEZ, CARLOS

 05.3996

 07.0620

 04.1317

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE:

GRUPO ADJUDICACIÓN:

***3360**

***7467**

***6344**

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

Apellidos y Nombre                                                                

 D.N.I. 

 D.N.I. 

 D.N.I. 

Puntuación

Puntuación

Puntuación

Acreditaciones

Acreditaciones

Acreditaciones

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF

CUERPO:

CUERPO:

0590

0598

ITALIANO

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

SOLDADURA

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

ESPECIALIDAD:

227

005

010


