Página: 1/ 6



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2024/2025

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 91 ACCESO A OTRO CUERPO DE SUBGRUPO SUPERIOR

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 EDUCACION FISICA

Apellidos y NombreD.N.I.PuntuaciónAcreditacionesSEOANE RUANO, VICENTE***7051**07.8489

Página: 2/ 6



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2024/2025

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 001 FILOSOFIA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
DURAN TORRES, MIGUEL	***5454**	06.4817	
IBAÑEZ RUIZ, RICARDO	***1537**	05.8113	
GARCÍA GARCÍA, DANIEL	***1915**	05.6455	INGLÉS

ESPECIALIDAD: 003 LATIN

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
GUTIERREZ MARTIN, SILVIA	***2676**	06.5918	INGLÉS
ESTEBAN GONZALEZ, ANA	***1774**	05.9399	

ESPECIALIDAD: 004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
SACRISTAN GONZALEZ, EVA	***4248**	08.5498	FRANCÉS,INGLÉS,ITALIANO
FIDALGO CABALLERO, ISRAEL	***3698**	08.5037	
PUENTE SORRIBAS, ANA BELEN	***4394**	07.9445	INGLÉS
CUELLAR MARTIN, PAULA	***5580**	07.8832	
PALACIOS HERRERA, SOFIA	***7463**	07.4885	FRANCÉS,INGLÉS
GARCIA SEARA, CARMEN	***6182**	07.2542	
FUENTE DEL PRISCO, MARIANA	***7286**	07.1159	
RINCON GUERRERO, BARBARA PILAR	***7561**	07.0345	
ALONSO CASILDA, ALBA	***8511**	06.9684	
REY ANEIROS, JESÚS MANUEL	***1867**	06.8341	ITALIANO
OLMEDO IBAÑEZ, CRISTINA	***3793**	06.6293	
PEREZ SASTRE, MARIA DEL HENAR	***2360**	06.6100	FRANCÉS,INGLÉS

Página: 3/6



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2024/2025

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 005 GEOGRAFIA E HISTORIA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
SANCHEZ ARRIBAS, ALVARO	***5146**	08.0921	INGLÉS
MARTIN DE VIDALES GARCIA, MARIA	***6230**	07.8317	INGLÉS,ITALIANO
CABALLERO DE BLAS, MARIANA	***7176**	07.6668	INGLÉS
CRIADO BALLESTEROS, SERGIO	***6772**	07.0510	INGLÉS
SAN FRUTOS HERRERO, DANIEL	***5685**	06.9199	
MANSO SAN ISIDRO, ALICIA	***6618**	06.9009	INGLÉS
FERNANDEZ MARTINEZ, ALVARO	***8420**	06.7767	INGLÉS
ANTON JIMENEZ, RAFAEL	***3601**	06.5893	
DE LA MATA ARENAL, ALVARO	***4167**	06.4467	INGLÉS
LERMA LLUCH, NOELIA	***5332**	06.4240	INGLÉS

ESPECIALIDAD: 006 MATEMATICAS

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
ISABEL CRESPO, JOSUE	***5575**	06.8835	
GONZALEZ PASTOR, SAMUEL	***6845**	06.4585	FRANCÉS,INGLÉS
RUANO SANZ, CRISTINA	***8331**	05.1740	INGLÉS
OTO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER	***1938**	05.0801	INGLÉS
ZAS CASTRO, PAULA	***9049**	04.8561	

ESPECIALIDAD: 007 FISICA Y QUIMICA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
SOLÍS GONZÁLEZ, PABLO	***6618**	07.4095	INGLÉS
VAQUERO GARCÍA, ADRIAN	***6949**	07.4041	INGLÉS
SANCHEZ GARCIA, ALVARO	***9923**	06.7940	INGLÉS
SANTAMARINA HOLGUERA, LETICIA	***1894**	06.5459	INGLÉS



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2024/2025

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 008 BIOLOGIA Y GEOLOGIA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
GOMEZ SAN ISIDRO, MARTA	***5532**	08.3810	INGLÉS
CANTALEJO ASENJO, DAVID	***6060**	08.0449	INGLÉS
GARCIA FERNANDEZ, ANGELA	***3241**	07.7269	INGLÉS
GARCIA CALVO, DAVID	***5103**	07.6759	INGLÉS,PORTUGUÉS
PEREZ HERNANDEZ, LAURA	***3839**	07.5191	
GONZALEZ ANDRES, PABLO	***6020**	06.7829	INGLÉS
DIAZ RODRIGUEZ, VICTOR	***4363**	06.3405	INGLÉS
JIMENEZ BODAS, JESUS	***5788**	06.2081	INGLÉS

ESPECIALIDAD: 009 DIBUJO

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
GARCIA RUIZOLALLA, BLANCA PILAR	***6703**	07.9300	
MARTINEZ DELGADO, PATRICIA	***9583**	07.2175	INGLÉS
CORREDERA MARTIN, CRISTINA	***8819**	06.4661	INGLÉS

ESPECIALIDAD: 010 FRANCES

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
REAL GARCIA, MARIA	***3214**	07.5462	FRANCÉS,INGLÉS
RODRIGUEZ CORDOBA GARCIA, ENRIQUE JUAN	***3199**	06.8115	FRANCÉS,ITALIANO

ESPECIALIDAD: 011 INGLES

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
GARCIA ANAYA, ALBA	***7474**	07.1023	INGLÉS
ITUERO HERRERO, CLARA	***4147**	06.8694	FRANCÉS
SANCHEZ GUARDADO, LAURA ELISABETH	***6475**	06.7648	
ALVAREZ MONTEJO, SHEILA	***7272**	06.5841	INGLÉS
DOMINGO MARTÍN, IRENE	***6985**	06.3120	INGLÉS
LASTRA MOLINA, GABRIEL	***5785**	06.2911	INGLÉS
SANZ DE FRUTOS, JAVIER	***0171**	06.2087	

ESPECIALIDAD: 016 MUSICA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación Acreditaciones
MORCHÓN CÓRDOBA, SONIA	***4304**	05.6287





LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2024/2025

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 017 EDUCACION FISICA			
Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
CALABRES TOME, FRANCISCO JAVIER	***0154**	08.5813	INGLÉS
DE LA CALLE CATALINA, MONICA	***6855**	06.7893	INGLÉS
MEDINA SEISDEDOS, MARIA	***3332**	06.6443	
ESPECIALIDAD: 018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA			
Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
SOMBRIA PEREZ, ALBERTO	***4431**	07.8563	
ALEJO PLANA, ESTER	***7853**	07.4467	FRANCÉS
JIMENEZ AROCA, ITZIAR	***4596**	07.1513	
RODRIGUEZ DE LEMA MARTIN, JAVIER	***2602**	06.8805	INGLÉS
FERNANDEZ BARRAGAN, VERONICA	***6496**	06.8486	
ARRANZ REQUEJO, ANA LIDIA	***1696**	06.7929	INGLÉS
GONZALEZ CUADRADO, ROSANA	***7243**	06.7445	INGLÉS
VILLAMERIEL MARTINEZ, CLARA	***2418**	06.6961	FRANCÉS,INGLÉS
ESPECIALIDAD: 019 TECNOLOGIA			
Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
BORREGUERO GARCIA, VICTOR JAVIER	***5117**	07.7416	INGLÉS

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
BORREGUERO GARCIA, VICTOR JAVIER	***5117**	07.7416	INGLÉS
PINTO ALONSO, RAFAEL	***0649**	07.3275	
SAN ISIDRO SAN CRISTOBAL, BERTA	***6941**	07.0637	
GARCIA FERNANDEZ, SERGIO	***7974**	06.8895	INGLÉS

ESPECIAL IDAD:	061	ECONOMIA	

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación Acreditaciones
MARCOS DEL RIO, IRENE	***7736**	07.5891

ESPECIALIDAD: 107 INFORMATICA

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación	Acreditaciones
ELVIRO PEREZ, FRANCISCO JOSE	***6643**	06.3939	INGLÉS

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS 206 **ESPECIALIDAD:**

Apellidos y Nombre	D.N.I.	Puntuación Acreditaciones
NICOLÁS ABENZA, JOSÉ ALFONSO	***1951**	07.9225

Página: 6/6



LISTADO DE PARTICIPANTES EN EL PROCESO DE ADJUDICACIÓN INFORMATIZADA DE DESTINOS PROVISIONALES A LOS FUNCIONARIOS EN PRACTICAS CURSO 2024/2025

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE EDUCACIÓN DE: SEGOVIA

GRUPO ADJUDICACIÓN: 92 ACCESO LIBRE + DISCAPACIDAD

CUERPO: 0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ESPECIALIDAD: 227 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

Apellidos y Nombre D.N.I. Puntuación Acreditaciones

JIMENEZ MORALES, JOSE ANTONIO ***3360** 05.3996

CUERPO: 0598 PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORM.PROF

ESPECIALIDAD: 005 MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MAQUINAS

Apellidos y Nombre D.N.I. Puntuación Acreditaciones

SERRANO BARRIOS, SERGIO ***7467** 07.0620 ITALIANO

ESPECIALIDAD: 010 SOLDADURA

Apellidos y Nombre D.N.I. Puntuación Acreditaciones

ROJO GONZALEZ, CARLOS ***6344** 04.1317